

NKP'den haberler...

NKP'DEN AKKUYU'YA BARİKAT

Akkuyu`da yapılması planlanan nükleer santralin ÇED toplantısı Nükleer Karşıtı Platform üyesi, Odalar, çevre örgütleri ve Akkuyulu`lar tarafından proteste edildi ve “Akkuyu`da Nükleere Hayır” denildi. Mersin Akkuyu`yu cehenneme çevirecek nükleer santral kurulma girişimlerine karşı 28 Mart 2012 Çarşamba günü akşamı EMO Ankara Şubesi önünde bir araya gelip buradan araçlarla Akkuyu`ya hareket eden NKP üyeleri 29 Mart 2012 Perşembe günü santralin kurulacağı Büyükeceli beldesini belediye toplantı salonunda “Nükleere inat yaşasın hayat”, “Akkuyu Çernobil olmayacak”, “Emperyalist sermaye Akkuyu`dan defol” , “Kurtuluş yok tek başına ya hep beraber ya hiçbirimiz” sloganları atarak toplantıyı engellediler.

Mersin`in Gülnar İlçesi`ne nükleer santral yapmak isteyen Akkuyu NGS Elektrik Üretim A.Ş.`nin dün Akkuyu`da yapmayı planladığı Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) toplantısına çevreciler ve nükleer karşıdan izin vermedi. Büyükeceli Beldesi`nde yapılması planlanan “Çevresel Etki Nükleer Karşıtı Platform, Akdeniz Çevre Platformu, Greenpeace, 350.org, Tüketici Dernekleri Federasyonu (TÜDEF), demokratik kitle örgütlerinden avukatlar ve Akkuyulular, Büyükeceli Beldesi`nde bir araya geldi.

“Halkı bilgilendirme” toplantısına demokratik kitle örgütlerinin ve basın mensuplarının jandarma tarafından salona alınmaması üzerine jandarmayla grup arasında arbede yaşandı, gerçekleştirilmesi planlanan toplantı nükleer karşıtlarının protestosuyla engellendi. Çevre Bakanlığı İl Müdür Vekili Ahmet Taş yönetiminde, Mersin Vali Yardımcısı Ahmet Hikmet Şahin, Akkuyu NGS A.Ş. Mersin Bilgilendirme Merkezi Başkanı Faruk Uzel, DOKAY-ÇED Çevre Mühendisliği Ltd.Şti. Yöneticisi Prof. Dr. Coşkun Yurteri`nin konuşmacı olarak yer aldığı toplantıya nükleer karşıtları sloganlarıyla engel oldular. Toplantı esnasında “Nükleere inat yaşasın hayat”, “Emperyalist sermaye Akkuyu`dan defol”, “Akkuyu Fukuşima olmayacak,” “Köylüler uyanın topraklarınız gidiyor” sloganları atıldı, “Nükleer Santral istemiyoruz” dövizleri taşındı.

NKP, AKKUYU NÜKLEER GÜÇ SANTRALİ PROJESİ KAPSAM VE ÖZEL FORMAT BELİRLEME TOPLANTISINI PROTESTO ETTİ

Mersin Akkuyu`da kurulmak istenen nükleer güç santrali projesine kapsam ve özel format belirleme toplantısı Nükleer Karşıtı Platform (NKP) üyeleri tarafından protesto edildi. “Kapsam ve özel format belirleme toplantısı meşru değildir” diyen NKP üyeleri “Akkuyu Çernobil olmayacak” sloganları atarak eylemlerini sürdürdüler. İller Bankası Macunköy Sosyal Tesisleri önünde 3 Nisan 2012 tarihinde yapılan protesto eylemine EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın ve üyelerimiz de destek verdi.

NKP üyeleri eylemde sık sık “Nükleere inat yaşasın hayat”, “Nükleer santral istemiyoruz”, “Akdeniz Çernobil istemiyoruz”, “Nükleere inat yaşasın hayat”, “Akkuyu Çernobil olmayacak”, “Akkuyu Fukuşima olmasın”, “Gün gelecek devran dönecek AKP halka hesap verecek.” Sloganları attı.

Meslek Odaları demokratik kitle örgütleri adına burada açıklamayı EMO 43. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Göltaş yaptı. şunları söyledi; “Bugün Akkuyu Nükleer Güç Santrali projesine ilişkin kapsam ve özel format belirleme toplantısının bir kandırmaca amacıyla yapıldığını söylemek için buradayız. Her türlü çevresel etkiyi taahhütlerle geçiştirmeye çalışan mevcut ve zaten sorunlu olan Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) süreci, sağlıksız yürütülmektedir. Bu kadar büyük bir yatırım, içi boşaltılmış, alınacak önlemlerin açıklanmadığı bir formaliteye dönüştürülmüştür. Gerçek çevresel etkinin değerlendirilmediği böyle bir ÇED süreci hukuksuzdur.

Akkuyu Nükleer Güç Santrali projesine ilişkin bugün yapılacağı duyurulan kapsam ve özel format belirleme toplantısının yasal dayanağı yoktur. Toplantı derhal iptal edilmelidir. Toplantının yapılması halinde yasa ve yönetmeliklere aykırı olarak gerçekleştirilecek bu toplantı nedeniyle sorumlu bütün kamu görevlileri hakkında gerekli yasal girişimlerde bulunacağımızı bildiriyoruz. Çok geç olmadan, geri dönülemez kazalar yaşanmadan AKP hükümetini halkına rağmen, uluslararası lobilerle, sermaye grupları ile giriştiği nükleer santral macerasından vazgeçmeye, insan ve doğaya duyarlı temiz enerji kaynaklarına yönelmeye çağırıyoruz.”

Mersin Nükleer Karşıtı Platform Sözcüsü Sabahat Arslan ve CHP Mersin Milletvekili Ayтуğ Atıcı da birer konuşma yaptılar.Eyleme ayrıca BDP Mersin Milletvekili Ertuğrul Kürkçü ve CHP Denizli Milletvekili İlhan Cihaner de destek verdi.